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Z MAGISTRATU 
            

NOWE! NAGRODY KS. MUSIAŁA PRZYZNANE 

Laureatami tegorocznej Nagrody im. Księdza Stanisława Musiała zostali 

ks. Romuald Jakub Weksler-Waszkinel za całokształt twórczości na rzecz 

dialogu i pojednania oraz Zofia Radzikowska za działalność społeczną w duchu 

dialogu chrześcijańsko-żydowskiego. Uroczystość odbyła się dziś (6 marca) w 

Akademii Ignatianum w Krakowie. 

Nagroda im. ks. Stanisława Musiała jest przyznawana za zasługi na rzecz 

pojednania polsko-żydowskiego w dwóch kategoriach: za twórczość promującą ducha 

dialogu oraz za podejmowanie inicjatyw społecznych na rzecz pojednania. Fundatorami 

Nagrody są: Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, Prezydent Miasta Krakowa i Gmina 

Wyznaniowa Żydowska w Krakowie. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.krakow.pl. (KK)  

W TEN WEEKEND! STARTUJE PROJEKT „KOBIETA – WIEDZA – WŁADZA” 

Projekt „Kobieta – Wiedza – Władza” to kampania społeczna, która ma na 

celu podniesienie poziomu podmiotowości kobiet, wzmocnienie poczucia 

własnej wartości pozwalającej lepiej i skuteczniej wypełniać role w codziennym 

życiu oraz zwiększenie poziomu akceptacji mężczyzn dla udziału kobiet w życiu 

publicznym. Pierwsze z  wydarzeń już w niedzielę (8 marca) w Sukiennicach.  

W ramach projektu 8 marca o godz. 10:00 w Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku w 

Sukiennicach odbędzie się m.in. Konferencja „Świat dla Kobiet, czy Kobiety dla świata”. 

Obrady zainauguruje Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Organizatorem spotkania 

jest Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju”.  

Więcej na stronie: www.krakow.pl oraz www.kobietawiedzawladza.pl. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)   

W TEN WEEKEND! DON JUAN NA DZIEŃ KOBIET 

Koncert z cyklu Wiedeńczycy z Sinfoniettą, czyli idea wiedeńskiego stylu 

połączona z muzyczną interpretacją relacji damsko-męskich to doskonała 

propozycja na uczczenie Dnia Kobiet. Wydarzenie, którego organizatorami są: 

http://krakow.pl/aktualnosci/173161,33,komunikat,nagrody_ks__musiala_przyznane.html
http://krakow.pl/aktualnosci/169421,29,komunikat,kobieta___wiedza___wladza.html
http://www.kobietawiedzawladza.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl


SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                                           piątek, 6  marca  2015 r. 

 

 

 

2 

Miasto Kraków, Sinfonietta Cracovia oraz Krakowskie Biuro Festiwalowe, 

odbędzie się 8 marca (godz. 19) w Sali Teatralnej Centrum Kongresowego ICE 

Kraków. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! KOBIECE PERSPEKTYWY W CENTRUM KONGRESOWYM 

Rola kobiet w polityce, chrześcijański feminizm oraz kobiecy styl 

zarządzania to tylko niektóre tematy, które poruszą uczestniczki II 

Małopolskiego Kongresu Kobiet. Wydarzenie odbędzie się 7 marca (sobota) w 

Centrum Kongresowym ICE Kraków. Tegorocznym hasłem spotkania będą 

„Kobiece perspektywy”.  

Dodatkowe informacje oraz szczegółowy program wydarzenia znajdują się na 

stronie: www.krakow.pl oraz http://www.malopolskikongreskobiet.pl/. (KK)  

NOWE! MASTER CLASS, CZYLI JAK BYĆ MISTRZEM 

   Jak wygrać rajd Dakar i założyć prywatny teatr? Już 16 kwietnia podczas 

Master Class w Centrum Kongresowym ICE na pytanie „jak się zostaje mistrzem 

w swojej dziedzinie?” odpowiedzą m.in. Rafał Sonik, Krystyna Janda, Michał 

Żebrowski i Zbigniew Boniek wsparci przez najlepszych psychologów biznesu. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Jacek Majchrowski.  

Więcej na www.krakow.pl oraz www.master-class.org.pl. (DB) 

NOWE! DOWNTON ABBEY I JOHN LUNN NA MIĘDZYNARODOWEJ GALI SERIALI 

  Obsypany wieloma prestiżowymi nagrodami serial Downton Abbey to 

kolejny tytuł na Międzynarodowej Gali Seriali w Krakowie. Fani Festiwalu 

Muzyki Filmowej tego wieczoru będą mogli usłyszeć dwukrotnie nagrodzoną 

nagrodą Emmy, klasyczną ścieżkę dźwiękową z Downton Abbey autorstwa 

Johna Lunna. Szkocki kompozytor, zdobywca m.in. nagrody BAFTA, który 

najlepiej potrafi oddać atmosferę przedwojennej Anglii, nie tylko przyjedzie do 

Krakowa, ale i zagra solową partię fortepianową w swojej suicie.  

 Więcej na www.krakow.pl.  

NOWE! EUROPEJSKI KONGRES SAMORZĄDÓW PO RAZ PIERWSZY W KRAKOWIE 

Na początku maja Kraków będzie miastem-gospodarzem Europejskiego 

Kongresu Samorządów! To prestiżowe  wydarzenie – znane również pod nazwą 

Forum Regionów – do tej pory odbywało się w Krynicy w ramach Forum 

Ekonomicznego. Od 2015 roku wybitni eksperci i politycy będą przyjeżdżać do 

stolicy Małopolski. Wydarzenie odbędzie się w ICE Kraków w dniach 4-5 maja.  

Europejski Kongres Samorządów ma stanowić platformę wymiany poglądów oraz 

miejsce spotkań liderów samorządowych i elit regionalnych z przedstawicielami 

administracji państwowej, organizacji pozarządowych i biznesu. 

Na wydarzenie zaprasza Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa. 

http://krakow.pl/aktualnosci/173021,33,komunikat,don_juan_na_dzien_kobiet.html
http://krakow.pl/aktualnosci/171162,29,komunikat,kobiece_perspektywy_w_centrum_kongresowym.html
http://www.malopolskikongreskobiet.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/173061,34,komunikat,master_class__czyli_jak_byc_mistrzem.html
http://www.master-class.org.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/173222,33,komunikat,downton_abbey_i_john_lunn_na_miedzynarodowej_gali_seriali.html
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Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! BRAWA ZA POSTAWĘ UCZNIÓW Z NOWEJ HUTY  

Wykazali się uczciwością i zasługują na pochwałę. Uczniowie Szkoły 

Podstawowej nr 98 w Nowej Hucie znaleźli telefon komórkowy, który 

natychmiast przekazali krakowskiej Straży Miejskiej. Za wzorową postawę 

komendant Adam Młot wyróżnił ich listami gratulacyjnymi i drobnymi 

upominkami. Więcej na www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! ZWIERZAKI PROSZĄ O DOM  

Kilkaset psów i kotów czeka w krakowskim schronisku przy ul. Rybnej 3 

na dobry dom. W tym tygodniu szukamy domu dla towarzyskiego kota Jaksona 

oraz łagodnego pieska Mobi. Zdjęcia oraz opisy zwierząt są dostępne na stronie  

www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

NOWE! LIDERZY MAŁOPOLSKI W KRAKOWIE 

Centrum Kongresowe ICE Kraków zostało wyróżnione tytułem "Najlepsze 

Przedsięwzięcie Roku w Małopolsce - LIDER MAŁOPOLSKI 2014".  Specjalne 

wyróżnienie otrzymała też TAURON Arena Kraków. Nagrody przyznaje Kapituła 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. 

Kapituła podkreśliła, że ICE Kraków jest jednym z najbardziej prestiżowych i 

ekskluzywnych centrów kongresowych Europy. Natomiast wyróżnienie dla TAURON Areny 

to dowód na to, że ta największa i najbardziej nowoczesna hala w tej części Europy 

wzorowo spełnia swoje zadanie. 

Więcej na www.krakow.pl. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)  

 

W SOBOTĘ 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Katarzyna Cięciak   

 15:00 – XVI Małopolski Konkurs Szkół Gastronomicznych pod hasłem „Nowohucki 

Tygiel Kulinarny”, Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1, os. Złotej Jesieni 16 

W NIEDZIELĘ 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 10:00 – Otwarcie Konferencji  „Świat dla Kobiet, czy Kobiety dla świata”, Galeria 

Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach  

W PONIEDZIAŁEK 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 14:00 – Komisja Infrastruktury, sala Dietla   

http://krakow.pl/aktualnosci/173101,32,komunikat,europejski_kongres_samorzadow_po_raz_pierwszy_w_krakowie.html
http://krakow.pl/informacje/173201,48,komunikat,brawa_za_postawe_uczniow_z_nowej_huty.html
http://krakow.pl/aktualnosci/173122,29,komunikat,zwierzaki_prosza_o_dom.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/172881,32,komunikat,liderzy_malopolski_w_krakowie.html
mailto:lukasz.mordarski@um.krakow.pl
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Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

 


